实用二手设备转让合同范本
甲方：
乙方：
本着互惠互利的原则，在公平公正的基础上，经甲乙双方友好协商，达成如下协议：
1、甲方将一台___年生产的_________转让给乙方，该设备整机编号为_______,发动机编号为______
2、转让价格为人民币_________，货款一次性全部付清给甲方。
3、该车转让前所产生的一切产权或经济纠纷由甲方自行负责，与乙方无关。转让后，该车以后一切的责任及纠纷由乙方自行负责，与甲方无关。
4、转让设备为旧机，质量标准和设备状况乙方现场检验试驾为准，乙方对转让设备车况完全接受并自愿购买，甲方对所转让设备不三包不退换。转让后乙方不能以该设备质量不好及其它故障为由向甲方索赔和退换。
5、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。协议自双方签字盖章后生效，如出现纠纷，可到当地人民法院解决。
6、备注__
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日